
e-qaror.gov.uz 08.02.2022

1

2022 - yil 7 - fevral VI-47-21-11-155-K/22 Dang‘ara tuman hokimligi

2021-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2018-yil  28-avgustdagi  “Budjet
ma’lumotlarining  ochiqligini  va  budjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil 13-apreldagi
“Budjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini  ta'minlash  bo‘yicha  qo‘shimcha
chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PQ-5072-sonli  Qarorlariga  asosan  O‘zbekiston
Respublikasi  Oliy Majlisi  Senati  Kengashining 2021-yil  22-apreldagi KQ-213-IV-
sonli Qarori, shu bo‘yicha xalq deputatlari tuman Kengashining 2021-yil 28-apreldagi
“Mahalliy  budjet  mablag‘lari  sarflanishida  jamoatchilik  ishtirokini  ta’minlash
to‘g‘risida”gi VI-XXVIII-/129-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning
27,29-bandlari ijrosini ta'minlash maqsadida xalq deputatlari Kengashi

QAROR QILADI:
1.  Xalq  deputatlari  tuman  Kengashining  2021-yil  28-apreldagi  “Mahalliy

budjet mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta'minlash to‘g‘risida”gi
VI-XXVIII-/129-sonli  qarori  bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 27-bandiga
asosan  2021-yilda  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarni
moliyalashtirishga  yo‘naltirilgan  mablag‘lar  yuzasidan  tuman  hokimligi  moliya
bo‘limi  mudiri  v.b  K.Latipovning  hisoboti  ma’lumot  uchun  qabul  qilinsin.
         2.Mazkur qaror bilan quyidagilar:

2021-yil  “Tashabbusli  budjetlashtirish”  jarayoni  natijalari  bo‘yicha
ma’lumotlar  1  va  2-ilovaga  muvofiq;

2021-yilda “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larining shakllanishi
to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq;

2021-yilda “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida
shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan
mablag‘lar 4-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

4.  2022-yil  fevral  oyida  o‘tkaziladigan  “Tashabbusli  budjetlashtirish”
jarayonining  1  bosqichi  uchun  ajratilgan  mablag‘lar  miqdori  4  497.6  минг.сўм
миқдорида тасдиқлансин.

5.  Tuman hokimligi  moliya bo‘limi (K.Latipov),  Mahalla va oilani  qo‘llab



e-qaror.gov.uz 08.02.2022

2

quvatlash bo‘limi (Giyasova), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo‘limi (O‘rmonov)
hamda  mahalla  fuqarolari  yig‘inlari  bilan  birgalikda  fevral  oyida  o‘tkaziladigan
“Tashabbusli  budjetlashtirish”  jarayoniga  keng  jamoatchilikni  jalb  etish  bo‘yicha
targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar.

6.  Tuman  hokimligi  moliya  bo‘limi  (Latipov),  tuman  hokimligi  axborot
xizmati  (Usmonov)  Tashabbusli  budjetlashtirish  natijalari  bo‘yicha  ma’lumotlarni
keltirilgan  ilovalarga  muvofiq  shakllarda  “Ochiq  budjet”  axborot  portali  hamda
hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra,
keyingi  chorak  birinchi  oyining  25-sanasiga  qadar  joylashtirib  borish  vazifalari
yuklatilsin.
         7. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy  budjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  investitsiyalar  va
tadbirkorlikni  rivojlantirish  masalalari  bo‘yicha  doimiy  komissiyasi  (Turdiqulov),
ijrosini  ta’minlash  moliya-iqtisodiyot  va  kambag‘allikni  qisqartirish  masalalari
bo‘yicha  tuman  hokimining  birinchi  o‘rinbosari  zimmasiga  yuklatilsin.
 

        
 

Кенгаш раиси Ш.Тожиҳакимов



e-qaror.gov.uz 08.02.2022

3

Халқ депутатлари Данғара туман
Кенгашининг

2022 йил 7 февралдаги
VI-47-21-11-155-K/22-сон қарорига

1-илова
Ташаббусли бюджетлаштириш натижалари бўйича 

МАЪЛУМОТ

Данғара тумани    31.12.2021 й

Т/р Кўрсаткич номи
Сумма

(минг сўм)

1 Йил бошига қолдиқ 0,0

2 Фуқаролар ташаббуси жамғармасига
ўтказилган маблағлар* 1 000 200,0

3

Жамоатчилик фикри асосида
шакллантирилган (ғолиб деб топилган)
тадбирларни молиялаштириш учун
йўналтирилган маблағлар**

999 200,0

3.1.
Тадбирларни амалга ошираётган пудратчи
ташкилотларга бажарилган ишлар учун
тўланган маблағлар

947 820,0

3.2.
Тадбирларни молиялаштиришга ажратилган,
бироқ пудратчи ташкилотларга тўлаб
берилмаган қолдиқ маблағлар

0,0

4 Фуқаролар ташаббуси жамғармасидаги
қолдиқ маблағлар 52 380,0



e-qaror.gov.uz 08.02.2022

4

Халқ депутатлари Данғара туман
Кенгашининг

2022 йил 7 февралдаги
VI-47-21-11-155-K/22-сон қарорига

2-илова
Ташаббусли бюджетлаштириш натижалари бўйича 

МАЪЛУМОТ

Данғара тумани   31.12.2021

     минг.сўм

Т/р
Бажарилган
тадбирлар

номи

Молиялашти-рилган
таклифлар сони

кўрсаткичлар

ўлчов
бирлиги миқдори сарфланган

маблағлар

1 Ҳудудий ички йўллар 1 умумий
узунлиги 240 м 60 224

2

Умумтаълим
мактабларини
таъмирлаш ва
жиҳозлаш

2 сони 2 та 200 000

3

Мактабгача таълим
муассасаларини
таъмирлаш ва
жиҳозлаш

 сони   

4

Соғлиқни сақлаш
муассасаларини
таъмирлаш ва
жиҳозлаш

1 сони 1 та 130 000

5

Бошқа ижтимоий
соҳа муассасаларини
таъмирлаш ва
жиҳозлаш

 сони   

6
Ичимлик суви
таъминотини
яхшилаш

2 умумий
узунлиги 2 та 432 726

7 Кўча чироқларини
ўрнатиш  чироқлар

сони   

8 Ободонлаштириш ва
кўкаламзорлаштириш  тадбирлар

сони   

9 Бошқа тадбирлар 1 сони 1 та 124 870

жами 7 Х Х 947 820



e-qaror.gov.uz 08.02.2022

5

Халқ депутатлари Данғара туман Кенгашининг
2022 йил 7 февралдаги

VI-47-21-11-155-K/22-сон қарорига
3-илова

Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантирилиши юзасидан
 МАЪЛУМОТ

Данғара тумани    31.12.2021

         минг.сўм

Т/р Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантириш
манбалари

Фуқаролар ташаббуси жамғармасига
йўналтирилиши лозим бўлган маблағлар Фуқаролар

ташаббуси
жамғармасига

ҳақиқатда
ўтказилган
маблағлар

Фарқи Изоҳ
1-чорак 2-чорак 3-чорак 4-чорак

1 Туман (шаҳар) бюджетининг тасдиқланган умумий харажатларининг 5
фоиз қисми миқдорида ажратиладиган маблағлар      0,0  

2 Туман (шаҳар) бюджетининг қўшимча манбаларининг 30 фоизи
миқдорида ажратиладиган маблағлар 59 106,6 267 001,7 647 000,0 0,0 1 000 200,0 27 091,7  



e-qaror.gov.uz 08.02.2022

6

2.1.

Шу
жумладан

эркин қолдиқ маблағлари 50 100,0    50 000,0 -100,0  

2.2. даромадларнинг ҳисобот чораклари якунлари бўйича
аниқланадиган прогноздан ошириб бажарилган қисми 9 006,6 267 001,7 0,0  303 200,0 27 191,7

Ажратилиши лозим
бўлгандан ортиқ маблағ

ажратилган

2.3. давлат даромадига ўтказилган мол-мулкни реализация
қилишдан тушган тушумлар      0,0  

2.4. электрон савдо майдончасида ер участкаларига бўлган
ҳуқуқларни сотишдан тушган маблағлар      0,0  

2.5.
Данғара Республикаси Президентининг
ПҚ-5250 қарорига асосан Республика бюджетидан
ажратилган маблағлар

  647 000,0  647 000,0 0,0  

3 Жами ажратиладиган маблағлар 59 106,6 267 001,7 647 000,0 0,0 1 000 200,0 27 091,7  



e-qaror.gov.uz 08.02.2022

7

Халқ депутатлари Данғара туман Кенгашининг
2022 йил 7 февралдаги

VI-47-21-11-155-K/22-сон қарорига
4-илова

Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган (ғолиб деб топилган)
тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар юзасидан 

МАЪЛУМОТ 

Данғара тумани   31.12.2021 й

             минг.сўм

Т/р
Тадбирнинг
хос рақами

(ID)

Жами
тўпланган

овозлар
сони

шундан

Тадбирнинг қисқача мазмуни
(соҳаси)

Тадбирнинг молиялаштирилиши (минг сўм)

онлайн
овозлар

офлайн
овозлар

SMS
орқали

Тадбирни молиялаштириш
учун очилган ҳисобварақ

Тадбирнинг
фуқаро

томонидан
киритилган
дастлабки
қиймати

Тадбирни
амалга

ошириш
қиймати*

Ажратилган
маблағлар

Бажарилган
ишлар учун

тўлаб
берилган

маблағлар

Иқтисод
қилиниб,

жамғармага
қайтарилган

маблағ

Қолдиқ
маблағлар

1 1500300051 3 223 112 0 3 111

Дангара тумани 5-сонли мактаб
укув биноларини иссиклик
тизимлари хамда  эшик ромлари
алмаштириш пол кисмларини
таъмирлаш ишлари, ички ва ташки
фасад кисмларини жорий
таъмирлаш ишлари

 401722860302367092100075003 300 000      150
000  

        150
000        150 000                -    0

2 1500300030 2 361 117 526 1 718

Марказий шифохона реанимация
бўлимида ётган беморлар яқинлари
(фавқулодда вазиятда ёрдам
берувчи яқинлари) учун енгил
типда кутиш хоналари ташкил этиш

 401722860302367073101054001 150 000      130
000  

        130
000        130 000                -    0

3 1500300050 1 658 288 0 1 370

Dang'ara tumani Uvaysiy MFY ga
qarashli Do'stlik ko'chasini
kanalizatsiya linyasiga ulash va yangi
asfalt qilish

 401722860302367065200110001 200 000      230
000  

        230
000        212 822        17 178  0

4 1500300052 739 26 0 713

Дангара тумани 36-сонли мактаб
филиали ўкув биноларини пол
кисмларини жорий таъмирлаш
ишлари

 401722860302367092100075004 53 200        53
200  

          53
200          50 000          3 200  0

5 1500300044 678 41 108 529
2013 yildan buyon tashlab qo'yilgan
260 metr yòlga asfalt yotqizish
tòģrisida

 401722860302367065200110002 40 000        91
000  

          91
000          60 224        30 776  0



e-qaror.gov.uz 08.02.2022

8

6 1500300024 134 107 0 27

Дангара тумани Кияли кургонча
м.ф.й. Чанкат кишлогида 2020
йилда ахоли ташаббус курсатиб уз
маблаглари, хомийлик хамда захира
жамгармаси маблаглари хисобидан
сув кудуги урнатилди. Лекин
маблаг озлиги туфайли кудукни
ишга тушириш хамда сув минораси,
ТП урнатиш хамда ограждения
ишларига маблаг етишмади. Ушбу
бошланган хайрли ишни охирига
етказиш хамда ахолини тоза сувга
булган эхтиёжини кондириш учун
маблаг ажратиш зарур.

 401722860302367045204110001 75 000      220
000  

        220
000        219 904               96  0

7 1500300027 93 1 0 92

Санам МФЙ Эски шилдир кишлоги
худудидан утувчи КУКОН-
УРГАНЖИ-НАМАНГАН катта
магистрал йулига светафор
урнатиш. Хозирда ушбу чорраха
оркали 5 та кишлок болалари
мактабга ва мактабгача таълим
муассасасига катнаб келмокда.
Автомобиллар магистрал йул
булганлиги сабабли катта тезликда
харакатланиши окибатида улим
холатлари ва автоавария холатлари
куп кузатилмокда.Светафор
урнатиш буйича бир неча тегишли
ташкилотларга мурожаат
кишлинган

 401722860302367045206110001 200 000      125
000  

        125
000        124 870             130  0

Жами: 1 018 200      999
200  

        999
200        947 821        51 380  0


